COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO DE LEIS

COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS

COMISSÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA A JUVENTUDE

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

COMISSÃO DE ÉTICA PARLAMENTAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DAS COMISSÕES

PERMANENTES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO DE

LEIS, O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL,

A PRESIDENTA DA COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS, A PRESIDENTA

DA COMISSÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA A JUVENTUDE, O

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE, O PRESIDENTE DA

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES E O PRESIDENTE DA

COMISSÃO DE ÉTICA PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARUARU, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições regimentais

e organizacionais, com fulcro no Capítulo XVI, da Resolução nº 554/2010, resolvem

CONVOCAR Reunião Conjunta das presentes Comissões Permanentes, no dia 31 de

março de 2022, às 8h, através do modelo híbrido, conforme 121-B, §4º, Regimento

Interno.

As reuniões das Comissões Permanentes poderão ser realizadas quando

houver a convocação por meio de Edital expedido pelo Presidente da Comissão

Permanente, que será enviado através de aplicativo de mensagem ou canal oficial

disponibilizado pelo vereador(a) membro da respectiva comissão.

O acesso remoto é pessoal e intransferível, sendo vedado ao parlamentar e aos

servidores da Câmara Municipal de Caruaru disponibilizá-lo para terceiros.

O meio virtual de acesso dos Parlamentares será devidamente pelo aplicativo.

Zoom, segue o link de acesso.

https://us02web.zoom.us/j/88182328683?pwd=M2JhS1pNNGVHRXV2ODdmdTM1az

dtUT09

ID da reunião: 881 8232 8683

Senha de acesso: 730179

https://us02web.zoom.us/j/88182328683?pwd=M2JhS1pNNGVHRXV2ODdmdTM1azdtUT09
https://us02web.zoom.us/j/88182328683?pwd=M2JhS1pNNGVHRXV2ODdmdTM1azdtUT09

Câmara Municipal de Caruaru, Estado de Pernambuco, 30 de Março de 2022.

Vereador RICARDO LIBERATO

Presidente da Comissão de Legislação e Redação de

Leis e Presidente da Comissão de Ética Parlamentar

Vereadora PERPÉRTUA DANTAS

Presidenta da Comissão de Direitos Humanos

Vereadora ALINE NASCIMENTO

Presidenta da Comissão de Políticas Públicas para a

Juventude

Vereador IZAAC DA SAÚDE

Presidente da Comissão de Saúde e Assistência Social

Vereador JORGE QUINTINO

Presidente da Comissão de Educação, Cultura e

Esportes e Presidente da Comissão de Meio Ambiente

		2022-03-30T09:33:34-0300
	Vereador Ricardo Liberato

		2022-03-30T09:50:16-0300
	Vereadora Perpétua Dantas

		2022-03-30T09:51:04-0300
	Vereadora Aline Nascimento

		2022-03-30T09:53:38-0300
	Vereador Izaac da Saúde

		2022-03-30T09:55:09-0300
	Vereador Jorge Quintino